Quare pro parte tua nobis 
fuit humiliter supplicatum, Quatenus Canonicatum et prebendam predictos Necnon cu
riam siue r[eside]ntiam Canonicalem antedictam prepositure prefate et eius annexe ex 
potestate Apostolica perpetuo vnire annectere et Incorporare, Ipsamque preposituram 
cum Annexis predictis ad sepedictam Ecclesiam Beate Marie Hadersleuensem transferre, 
Ipsamque in secundam dignitatem inibi erigere dignaremur. Nos igitur cupientes statui 
tuo in premissis oportune prouidere Huiusmodi supplicationibus inclinati predictos Ca
nonicatum et prebendam maiores Ac Curiam siue residentiam Canonicalem, quam Cum 
eisdem obtines, Cum omnibus Juribus et pertinentibus suis Prepositure predicte et sue 
annexe Auctoritate Apostolica, qua Legationis virtute sufficienti facultate muniti fungi
mur in hac parte, tenore presentium perpetuo vnimus [annectijmus et Incorporamus, Ita 
quod liceat tibi Ac successoribus tuis predictis Preposituram Ac Canonicatum et Pre
bendam et curiam canonicalem predictos tanquam simul [vnitos r]etinere, Tuque et dicti 
tui successores fructus redditus et prouentus eorundem in tuos et suos vsus et vtili- 
tatem conuertere, cuiusuis licentia minime requisita. Quod pre[positu]ra et Canonicatus 
et prebenda huiusmodi vnum censeantur benefitium ecclesiasticum, Ad quod Curia Ca- 
nonicalis predicta perpetuo censeatur spectare et pertinere. N.. eandem proposi
turam cum annexis predictis Ad predictam ecclesiam beate Marie Hadersleuensis, 
Reuerendi in Christo patris et dominj Gotschalci dei et eiusdem Apostolice sedis [gratia 
episcopi] Sleswicensis et diocesani Ac prefate Prepositure Collatoris voluntate, cuius 
personalis et expressus Ad id hodie accessit consensus, cum omnibus Juribus et perti
nentibus suis Au[toritate] Apostolica prefata transtulimus* prout transferimus per presen- 
tes, Illamque cum eisdem suis annexis, de eiusdem Diocesani simili consensu persona
liter coram nobis prestito, in secundam dignitatem in eadem ecclesia Beate Marie post 
Cantoriam eiusdem ecclesie cum omnibus commodis emolumentis Juribus honoribus 
gratijs priuilegiis libertatibus preeminentijs prerogatiuis, quibus ceteri prelati in digni
tate constituti quarumcumque Ecclesiarum Ciuitatis et diocesis Sleswicensis de Jure 
vel consuetudine gaudent seu gaudere consueuerunt, Ac omnibus et singulis que ad 
dignitatem et prelaturam ecclesiasticam spectant et pertinent aut spectare et pertinere 
possint et valeant, Eadem Autoritate Apostolica tenore presentium erigimus et crea
mus; Ita quod tu et tui in dicta praepositura successores pro tempore existentes pro 
secundo prelato in eadem ecclesia Beate Marie debeas et ipsi debeant reputari atque
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censeri, Auctoritate et tenore predictis Decernimus et Declaramus. Prouiso tamen 
quod Prepositura in Borchsusell cum annexis predictis Ad Collationem predicti domini 
episcopi Sleswicensis ac successorum suorum pro tempore existentium, ipsius vacatione 
occurrente, et in dicta ecclesia Sleswicensi personatus prout prius perpetuo permanebit. 
Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus in Prouintialibus et Sinodalibus edi
tis Concilijs generalibus vel spetialibus Ceterisque contrarijs quibuscumque. In Quo
rum fidem presentes literas fieri Sigillique nostri iussumus et fecimus appensione mu
niri. Datum in Opido Haffnensi Roskildensis diocesis Anno Incarnationis Dominice 
Millesimo quingentesimo decimo septimo Pridie Idus Martij Pontificatus prefati Sanctis
simi dominj nostri pape Anno Quinto.